ПРИКАЗ
	 от 29 мая 2013 года
	№
	 95

г. Брянск

	О назначении ответственного за работу

по  соблюдению   государственными гражданскими служащими управления

ветеринарии  Брянской  области требований к служебному поведению, профилактике коррупционных и иных правонарушений

На основании Указа Президента РФ от 02 апреля 2013 года  № 309              «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона                 «О противодействии коррупции», Указа Президента РФ от  02 апреля              2013 года № 310 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам», Постановления администрации Брянской области от 30 октября 2009 года           № 1161 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданам, претендующим на  замещение должностей государственной гражданской службы Брянской области, и государственными гражданскими служащими Брянской области, и соблюдения государственными гражданскими служащими Брянской области требований к служебному поведению»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по соблюдению государственными гражданскими служащими управления ветеринарии Брянской области требований к служебному поведению, профилактике коррупционных и иных правонарушений:

Чиженок Елену Михайловну – ведущего консультанта отдела финансового обеспечения и кадровой работы.

2. Приказы управления ветеринарии Брянской области от 30.12.2009 года № 235 и от 25.07.2011 № 96 признать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                       подпись                              В.В. Пономарев